
 1 

Ordenen Crux venenifera, Det Giftige Kors, 
2007 til Vibeke Lem Nordahl. 
 

Styrets begrunnelse for tildelingen er Vibekes 
fremragende og mangeårige innsats på følgende 
områder: 
 
• For sin innsats for etterutdanning av farmasøyter. 

Hun var med å starte opp VETT, Seksjon for videre- 
og etterutdanning, på Farmasøytisk institutt ved 
Universitetet i Oslo. 

• For aktiv deltagelse innen kommunikasjon og media 
der hun har vært redaktør i Norsk Farmaceutisk 
tidsskrift og i Tidsskrift for Den norske 
lægeforening samt informasjonssjef i sistnevnte 
forening. 

• For sin innsats for apotekvesenet i en vanskelig 
omorganiseringsperiode. Hun har bidratt sterkt til at 
Apotekerforeningen har klart å omstille seg til et 
helt nytt apoteksystem slik at de kan fungere godt 
også i tiden som kommer.  

 
 

Vibeke er født i 1939 og ble Cand.pharm. i 1961. Hun 
begynte sitt yrkesaktive liv i på statens institutt for 
folkehelse som kontrollkjemiker. 
Etter et par år på Fauske apotek og litt hjemmearbeid for 
A/S Dumex, var det media som var Vibekes store interesse.  
Hun tok etterutdanning innen pressefag og journalistikk og 
begynte som redaksjonssekretær i NFT, Norsk 
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Farmaceutisk tidsskrift, i 1970. Etter 13 år skiftet hun 
beite til Tidsskrift for Den norske lægeforening. Der 
jobbet hun som informasjonssjef i 5 år. 
 
I 1989 begynte hun som kontorsjef for KFFE-sekretariatet. 
(Komiteen for farmasøytisk etterutdannelse). 
Det var akkurat på den tiden da NAF arbeidet med en 
formalisert videreutdanning av farmasøyter i apotek. For å 
få til det måtte utdanningen ha tilknytning til universitetet. 
Vibeke var med i utvalget som ble satt ned for å arbeide 
med dette og i 1992 ble hun avdelingsleder for VETT. 
 
I 1993 var Vibeke klar for nye utfordringer og 1.juli samme 
år begynte hun som assisterende generalsekretær i Norges 
Apotekerforening, NAF. I 2000 ble hun generalsekretær. 
 
I 2004 la Vibeke inn årene som administrerende direktør i 
Norges Apotekerforening og ble pensjonist. Men som den 
dyktige skribenten hun er, håper vi å oppleve henne i media i 
tiden fremover også. 


